

KCF Invest ApS

Søhusevej 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 92 75 14

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCF Invest ApS
Søhusevej 4
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 40 92 75 14

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Fossing, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 603.246. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|
| Bruttotab | -5.000 |
| Driftsresultat | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 596.139 |
| Andre finansielle indtægter | 14.087 |
| Resultat før skat | 605.226 |
| Skat af årets resultat | -1.980 |
| Årets resultat | 603.246 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 596.139 |
| Overføres til overført resultat | 7.107 |
| Disponeret i alt | 603.246 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2019</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>15.957.139</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.957.139</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>15.957.139</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>17.152.587</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>17.152.587</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>17.152.587</u> |
| | Aktiver i alt | <u>33.109.726</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2019 |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 596.139 |
| Overført resultat | 32.466.607 |
| Egenkapital i alt | <u>33.102.746</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Selskabsskat | 1.980 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.980</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.980</u> |
| Passiver i alt | <u>33.109.726</u> |
| | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |

Noter

| | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| Tilgang i årets løb | 15.361.000 |
| Kostpris 30. september 2019 | 15.361.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 608.044 |
| Opskrivninger 30. september 2019 | 608.044 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -11.905 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2019 | -11.905 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 15.957.139 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 1.988.095 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 2.000.000 |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | |
| 3. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | |
